[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы муниципального образования

«Малопургинский район»  Удмуртской Республики

От  15 марта 2011 года                      с. Малая Пурга

 № 14
Об определении мест для отбывания

осужденными наказания
в виде  исправительных работ
Во исполнение статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно–исполнительного Кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных работ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Малопургинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень предприятий, учреждений, организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в соответствии с  Приложением.

2.
Признать   утратившим   силу   постановление   главы   муниципального
образования   «Малопургинский   район»   от   16   февраля   2010   года   №   7   «Об
определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных
работ.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном статьёй
41 Устава муниципального образования «Малопургинский район», в помещении
Районного    Совета    депутатов    и    Администрации    района    на    специально
оборудованных   местах,   обеспечивающих   возможность   ознакомления   с   ними
граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации муниципального образования "Малопургинский район".
Глава муниципального образования

«Малопургинский район»                  -  М.Т. Леконцев

Проект вносит:

Начальник правового управления                                                О.Б. Дерендяева
Согласовано:

Заместитель главы администрации

     В.П. Петрова

Разослать: ПУ, организациям указанным в приложении
ф
	УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

муниципального образования

«Малопургинский район»

от 15.03.2011 г. № 14

Перечень предприятий, учреждений и организаций для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ
1. МУП «Управляющая компания в ЖКХ»;

2. МУЗ «Малопургинская ЦРБ»;

3. ООО «Малопургинское ЖКХ»;

4. ООО «Западное»;

5. ООО «Бурановское ЖКХ»;

6. ООО «Малопургинская МСО»;

7. ООО «Предприятие «Луч»;

8. МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»;

9. ООО ПСФ «Постольский»;

10.  СПК «Первый Май»;

11.  ОНО ОПХ «Уромское»;

12.  ООО «Норьинское»;

13.  СПК «Новый мир»;

14.  СПК «Аксакшур»;

15.  ГУП «Племзавод им. 10-летия УАССР»;

16.  ЗАО «СТМК»;

17.  ООО «СТМК–Агро»;

18.  ООО «Новое»;

19.  СПК «Родина»;

20.  СПК «Рассвет»;

21.  СПК «Восход»;

22.  ООО «Молния»;

23.  ООО «Сизяшур»;

24.  СПК «Кизили»;

25.  СПК «Родник»;

26.  СПК «Красная Пельга»;

27.  ООО «Тапслес»;

28.  Малопургинское ДУ;

29.  ЗАО «Полимерпакпласт»;

30.  ООО «Стройгазсервис»;

31.  ЗАО «Берег»;

32.  ООО «Буро-Жикья»;

33.  ООО «Строй-Агро-Сервис»;

34.  КХ «Леон»;

35.  Малопургинское РайПО;

36.  Малопургинский филиал ООО «Удмуртская Управляющая компания»;

37.  ОСП Ижевского филиала ООО «РЭКс»;

38.  МРСК Центра и Приволжья филиал «Удмуртэнерго» ПО «Южные электрические сети»;
39. ООО «Строй-Монтаж»;

40. ООО «Малопургинский РСУ»;

41. ООО «Фонд инвалидов-ветеранов».